legislação pertinente, consoante o Parecer da Assessoria Jurídica deste Município. 

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento 
Dispensa nº 37/2025 e ADJUDICO o objeto deste para fornecedor KLISMANN ARAÚJO 
PASSOS com o valor global de  R$  R$ 27.040,00 (vinte e sete mil e quarenta reais ), conforme 
documentos que instruem este processo. 

São João do Piauí (PI), 13 de novembro de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Secretária Eudes Oliveira Coelho Moura